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CONGRATULATIONS 
ON YOUR NEW CERA 
STYLING TOOL!

We want you to be happy with
your purchase so please take 
your time to read through the 
instructions.

At the following pages you will  
find both the general safety 
instructions and instructions for how 
you use the auto-cleaning function. 



32|NO Norsk 
Bruksanvisning

Ved	bruk	av	elektrisk	apparat,	spesielt	når	barn	er	i	
nærheten,	skal	grunnleggende	sikkerhetstiltak	alltid	
følges.	Dette	inkluderer,	men	er	ikke	begrenset	til,	
følgende:

ADVARSEL! HOLD PRODUKTET BORTE FRA 
VANN! Dette	produktet	må	ikke	brukes	i	
nærheten	av	badekar,	dusj,	vask	eller	andre	
beholdere	som	inneholder	vann.

Viktig sikkerhetsinformasjon

Rengjøringsinstrukser:   
Det	er	veldig	viktig	at	du	holder	hårføneren	din	ren	på	
innsiden.	Dette	er	svært	viktig	for	at	hårføneren	skal	
opprettholde	optimal	funksjon,	og	sikre	at	den	fungerer	
som	den	skal	i	lang	tid.	Husk	å	regelmessig	fjerne	støv	som	
fester	seg	i	nettet	for	inntaksluft.

Automatisk rengjøring, steg for steg:
1.	Slå	på	hårtørkeren.	(Slå	den	på	og	av	igjen	hvis	
				hårtørkeren	har	vært	slått	av	en	stund)
2.	Trekk	ned	filteret	som	er	plassert	på	bunnen	av	
				håndtaket.
3.	Trykk	på	temperaturknappen	og	hold	den	inne	i	tre		
				sekunder.	
4.	Hårføneren	vil	starte	rengjøringsprosessen.	Dette	vil	ta	
				ca.	10	sekunder.
5.	Tørk	av	det	monterte	metallfilteret	med	en	tørr	klut.
6.	Sett	filteret	tilbake	på	plass.

Obs!	Det	anbefales	ikke	å	bruke	automatisk	
rengjøringsmodus	altfor	hyppig.	Det	vil	påvirke	motorens	
normale	levetid.	

Bruk	bryterknappen	for	å	endre	lufthastighet	(2	nivåer).	
Trykk	på	den	runde	temperaturknappen	for	å	veksle	
mellom	de	tre	varmeinnstillingene.	Ringen	som	går	rundt	
tørkefunksjonen,	endrer	farge	avhengig	av	temperaturen.	
• Blått	lys:	40-45	°C
• Lilla	lys:	55-60	°C
• Rødt	lys:	65-85°C
• Ikke	noe	lys	betyr	kald	luft

Kaldluftmodus
Du	kan	enkelt	bytte	mellom	de	tre	varmeinnstillingene	
og	kaldluftmodus.	Trykk	på	temperaturknappen	og	
hold	den	inne	i	to	sekunder	i	en	hvilken	som	helst	
varmemodus.	Hårføneren	går	over	i	kaldluftmodus.	Hold	
temperaturknappen	nede	igjen	i	to	sekunder	for	å	gå	
tilbake	til	den	tidligere	temperaturen.	



Sikkerhetsregler:
For	din	egen	sikkerhet	og	for	å	minske	risikoen	for	skade.
•		Dette	produktet	skal	bare	brukes	til	sitt	tiltenkte	formål	
				(se	tidligere	beskrivelse)	Ikke	bruk	produktet	sammen
				med	tilleggskomponenter	som	ikke	er	anbefalt	av
				produsenten.
•		Ikke	bruk	på	badet,	over	vasken	eller	i	nærheten	av
				vann.	Skulle	produktet	havne	i	vann,	trekk	ut	kontakten
				umiddelbart.	Vannet	må	absolutt	ikke	berøres.
•		Inspiser	produktet	nøye	før	bruk,	med	tanke	på	
				eventuelle	skader.	Om	det	skulle	oppdages	en	skade,	
				enten	det	skulle	være	på	selve	produktet,	ledningen	
				eller	kontakten,	skal	ikke	produktet	brukes.	Rådfør	deg	i	
				stedet	med	en	kvalifisert	elektriker	eller	kontakt	
				forhandleren.	Ingen	deler	skal	byttes	ut	av	brukeren.
•		Dette	produktet	kan	brukes	av	barn	fra	8	år	og	
				oppover,	samt	av	personer	med	reduserte	fysiske	eller	
				mentale	egenskaper	eller	manglende	erfaring	eller
				kunnskap.	De	skal	i	så	fall	holdes	under	oppsyn	eller	ha	
				fått	instruksjoner	om	hvordan	man	bruker	produktet	på
				en	sikker	måte,	og	forstå	farene	som	er	involvert.	
•		Barn	skal	ikke	leke	med	produktet.	Rengjøring	og	
				vedlikehold	skal	ikke	utføres	av	barn	uten	tilsyn.
•		Husk	at	produktet	trenger	tid	på	å	kjøle	seg	ned.	Vær	
				forsiktig	med	å	berøre	deler	som	avgir	varme.		
•		Ta	ledningen	ut	av	vegguttaket	når	produktet	ikke	er	i
				bruk	eller	når	det	skal	rengjøres.	
•		Hold	stylingprodukter	eller	aerosolsprayer	borte	fra	
				produktet,	og	spray	aldri	direkte	på	verktøyet.	

Vedlikehold og oppbevaring:
Dette	stylingverktøyet	holder	høy	kvalitet,	og	med	
regelmessig	vedlikehold	og	riktig	bruk	har	det	lang	levetid	
samt	sikker	og	pålitelig	funksjonalitet.	For	å	oppnå	dette:
•		Hold	ledningen	borte	fra	varmekilder,	og	ikke	tvinn	den
				rundt	produktet.
•		Hvis	verktøyet	er	varmt,	ikke	la	det	komme	i	kontakt
				med	varmefølsomme	overflater.
•		Gi	verktøyet	tid	til	å	kjøle	seg	ned	om	nødvendig,	før	
				det	legges	bort	til	oppbevaring.	Ledningen	skal	da	
				vikles	sammen	forsiktig	på	samme	måte	som	da	den
				ble	levert.	Manglende	varsomhet	med	ledningen	
				under	oppbevaring	er	hovedårsaken	til	at	ledningen	
	 ødelegges.
•		Heng	aldri	produktet	etter	ledningen.
•		Ikke	oppbevar	produktet	på	steder	hvor	det	er	fare	for	
				at	det	kan	falle	i	vann	eller	på	en	hard	overflate.	
•		Hvis	ledningen	er	skadet,	skal	den	byttes	ut	av	
				produsenten,	dens	servicerepresentant	eller	lignende
				kvalifisert	person	for	å	unngå	fare.

Advarsel: 
I	likhet	med	de	fleste	andre	elektriske	apparater	kan	de	
være	strømførende,	selv	når	de	er	avskrudd!



Get ready for a perfect hair day!

BRATT TRADING AB, BOX 643
13526 TYRESÖ, SE




